值得信賴的效能，. 每日
最佳良伴。.
SmartBright Highbay
SmartBright Highbay 是一款高效率、品質可靠的 LED 燈具。專門設計提供 HPI
250W/400W 燈具點對點替換使用，為客戶提供各種 LED 照明優勢 – 節省用電量、使用壽
命更長、需要更少的維修。此外，在搭配高品質的光學上蓋使用時，還能提供絕佳的光線品
質，有效提高環境舒適感。
优点
• 相較於 HPI-P 照明系統，電力節省多達 65%
• 舒適的照明品質
• 安全可靠
• 容易安裝和改裝
特点
• 高效率：每瓦 120 流明
• 高品質光學鏡頭護蓋
• 在 Ta35⁰C 下使用壽命長達 30,000 小時，隨附端對端飛利浦生產品質保證
• 全系列均符合 CB 和 EMC 規範
• 適合桿式、掛鉤與支架安裝
应用
• 工業照明：工廠、倉庫、車間、裝配線等場所。
• 高天花板室內照明：購物中心、機場、運動場等場所。
Product family leaflet, 2023, 四月 13 要更改的数据主题
LightingLighting
二维绘图
9
3
Ø
2
7
3
Ø
3
5
5
93
9
3
Ø
3
19
产品详细
SmartBright Highbay G4 SmartBright Highbay G4
SmartBright Highbay
2Product family leaflet, 2023, 四月 13 要更改的数据主题
照明技術
演色性指數 (CRI) >80
光效 (額定) (標準) 130 lm/W
運轉與電力
保護等級 IEC 安全等級 I
輸入電壓 220 至 240 V
線路頻率 50 or 60 Hz
控制與調光
可調光 否
機械與外罩
光學罩類型 透鏡
外罩色彩 深灰色
機械衝擊保護規範 IK06
防水防塵規範 (IP) IP65
認證與應用
環境溫度範圍 -20 至 +45 °C
CE 標誌 是
易燃性標誌 -
初始效能 (符合 IEC 標準)
光通量容限 +/-10%
照明技術
Order Code Full Product Name 相關色溫 (標稱) 光通量
911401639907 BY239P LED80/CW PSU GM G2 6500 K 7,800 lm
911401640007 BY239P LED80/NW PSU GM G2 4000 K 7,800 lm
911401640107 BY239P LED130/CW PSU GM G2 6500 K 13,000 lm
911401640207 BY239P LED130/NW PSU GM G2 4000 K 13,000 lm
911401640307 BY239P LED195/CW PSU GM G2 6500 K 19,500 lm
911401640407 BY239P LED195/NW PSU GM G2 4000 K 19,500 lm
911401640507 BY239P LED260/CW PSU GM G2 6500 K 26,000 lm
911401640607 BY239P LED260/NW PSU GM G2 4000 K 26,000 lm
運轉與電力
Order Code Full Product Name 耗電量
911401639907 BY239P LED80/CW PSU GM G2 60 W
911401640007 BY239P LED80/NW PSU GM G2 60 W
911401640107 BY239P LED130/CW PSU GM G2 100 W
911401640207 BY239P LED130/NW PSU GM G2 100 W
Order Code Full Product Name 耗電量
911401640307 BY239P LED195/CW PSU GM G2 150 W
911401640407 BY239P LED195/NW PSU GM G2 150 W
911401640507 BY239P LED260/CW PSU GM G2 200 W
911401640607 BY239P LED260/NW PSU GM G2 200 W
初始效能 (符合 IEC 標準)
Order Code Full Product Name 點火色度
911401639907 BY239P LED80/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640007 BY239P LED80/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
911401640107 BY239P LED130/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640207 BY239P LED130/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
Order Code Full Product Name 點火色度
911401640307 BY239P LED195/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640407 BY239P LED195/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
911401640507 BY239P LED260/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640607 BY239P LED260/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
SmartBright Highbay
3Product family leaflet, 2023, 四月 13 要更改的数据主题
SmartBright Highbay
© 2023 Signify Holding 保留一切權利。 Signify 不對本協議所含括資訊之準確性及完整性提供任何聲明或保證，對以此訊息為
依據採取的任何行動亦概不負責。 除非 Signify 同意，本文件提及之資訊並非任何商業合約，亦不構成任何報價或合約任一部分。
其他所有商標均為 Signify Holding 或個別擁有人所有財產。
2023, 四月 13 - 要更改的数据主题